FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
016/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO  DO
NORTE/RN, inscrito no CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: FRANCISCO CANINDÉ DE ANDRADE, inscrito no
CPF: 041.308.124-91.

Objeto do aditivo: Fica prorrogado por mais 1 (um) mese o contrato
016/2022 oriundo do processo de processo de inexigibilidade n°
003/2022.

Data da assinatura: 30 de maio de 2023

Prazo da vigência: 31 de maio de 2023 à 30 de junho de 2023.

Fundamento Legal: art. 57 inciso II da Lei nº 8.666/93.

São Bento do Norte/RN 30 de maio de 2023

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 78321184

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/06/2023.
EDIÇÃO 1676. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br